2

МИНИСТЕРСТВО

НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

[image: image1.png]

федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Верхневолжский государственный агробиотехнологический

университет»

ФГБОУ ВО «Верхневолжский ГАУ»

П Р О Т О К О Л
заседания (Ученого совета (университета, факультета (полное наименование факультета), кафедры (полное наименование кафедры), комиссии и пр.)
_______________________

№ ____________________

Председатель – Фамилия И.О.
Секретарь – Фамилия И.О.
Присутствовали: фамилии и инициалы присутствующих пишут в алфавитном порядке через один интервал
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. (О чем?) О разработке и принципах...

Доклад (кого?) заместителя руководителя…
2. О мерах по реализации федеральной целевой программы ...

Доклад …
1. СЛУШАЛИ:

Фамилия И.О. – излагается запись речи.

ВЫСТУПИЛИ:

Фамилия И.О. – краткая запись выступления.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Утвердить…

1.2. Обеспечить…

2. СЛУШАЛИ:

Фамилия И.О. – излагается запись речи.

ВЫСТУПИЛИ:

Фамилия И.О. – краткая запись выступления.

ПОСТАНОВИЛИ:

2.1.

2.2.

2.3.

Председатель

И.О. Фамилия
Секретарь

И.О. Фамилия